
                       

 

 

1 
 

 
Decizia     

 Nr.         / 

 

 

Privind constituirea Comisiei Judeţene pentru ” Olimpiada Gimnaziilor”-

GIMNAZIADA ȘI OLIMPIADA NAȚIONALĂ A SPORTULUI ȘCOLAR  la 

nivelul Inspectoratului Şcolar Judeţean Sălaj 

Anul şcolar 2019- 2020 

 

 
În conformitate cu prevederile Legii EducaţieiNaţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

În baza prevederilor Legii educaţiei fizice şi sportului, 69/2000, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În conformitate cu Regulamentul de organizare și desfășurare a competiției sportive școlare “Olimpiada 

Gimnaziilor”, aprobat prin Ordinul Ministrului nr. 4405/30.06.2015; și Regulamentul de organizare  și 

desfășurare a competiției “Olimpiada Națională a Sportului Școlar” aprobat prin Ordinul Ministrului nr. 

3880/2007  

În temeiul art. 14, alin.( 1) și (2 ), respectiv Comisia Județeană pentru ”Olimpiada Gimnaziilor”și 

“Olimpiada Națională a Sportului Școlar se constituie și funcționează la nivelul fiecărui inspectorat 

școlar; 

În temeiul art.13 din ordinul M.E.C.Ș 3400/01.04.2015 privind modificarea Regulamentului-cadru de 

organizare si functionare a inspectoratelor scolare; 

Având în vedere hotărârea Consiliului de Administraţie al I.S.J Sălaj, din data de  07.10.2019/ NR.9604 

INSPECTORUL ŞCOLAR GENERAL 

AL INSPECTORATULUI ŞCOLAR JUDEŢEAN SĂLAJ 

PROF. POP MARIA 

DECIDE: 

Art.1 Se constituie la nivelul Inspectoratului Judeţean Sălaj, Comisia  Judeţeană pentru ” Olimpiada 

Gimnaziilor”în următoarea componenţă: 

 

PREŞEDINTE:   prof.  GUDEA  MIOARA  – Inspector Școlar General- Adjunct al ISJ.  Sălaj 

PREŞEDINTE EXECUTIV :  prof. COZAC  ALINA  RAMONA  –Inspector Școlar de Educație 

Fizică și Sport 

VICEPREŞEDINTE: BANTO ESTER –  Secretar Academia Olimpică Română filiala Sălaj  

VICEPREŞEDINTE :  CHEȚE  CORINA  - Contabil  Șef al ISJ. Sălaj 

VICEPREŞEDINTE : SEIȘANU  MIREL  – Prof. Liceul cu Program Sportiv  „ Avram Iancu „ 

Zalău 

SECRETAR: GHIRAN  ALEXANDRU  – Prof. Colegiul Tehnic „ Iuliu Maniu „ Şimleu Silvani 

 

   
 

 



                       

 

 

2 
 

 MEMBRI: 

1. FAUR DORIN         -  Director   Club Sportiv Şcolar Zalău 

2. PUȘCAȘ MARIANA   -  Prof. Scoala Gimnazială Nr.1 Buciumi 

3.ȚÂRLE MONICA  – Prof. Colegiul  Naţional “ Silvania “ Zalău 

4.CRIȘAN  CLAUDIU  – Prof. Colegiul Tehnic “A.P. Ilarian “ Zalău 

5.PRODAN  VASILE –  Prof. Şcoala Gimnazială “ Simion Bărnuţiu “ Zalău 

6. LAZĂR MIRELA–  Prof.  Şcoala Gimnazială„ Silvania „ Şimleu Silvaniei 

7.PAȘCA MARIUS  – Prof. Şcoala Gimnazială Nr. 1Mirșid 

8. ARDELEAN COSMIN VASILE   - Prof. Școala  Gimnazială Nr.1 Dragu  

9.ONIGA  MARIUS   – Prof. Școala Gimnazială„ Silvania „ Simleu Silvaniei 

10.PANDREA  DANIEL  – Prof.  Liceul  Tehnologic “ Mihai Viteazul “ Zalău 

11. KOVACS  ISTVAN – Director adjunct Prof.  Colegiul Naţional „Simion Bărnuțiu „  Şimleu 

Silvaniei 

12.BOT  ELEONORA  – Prof.Liceul cu Program Sportiv „ Avram Iancu” Zalău 

13.MUNTEAN GABRIELA – prof. Club Sportiv Şcolar Zalău 

14. TODOR   ATTILA  – Prof.  Liceul Tehnologic „ Cserey Goga „ Crasna 

Art.2 Comisia mai sus amintită îşi va desfăşura activitatea în conformitate cu prevederile legii şi ordinelor 

mai sus amintite. 

Art.3 De ducerea la îndeplinire a prezentei Decizii, răspunde preşedintele executiv al comisiei. 

Art.4 Membrii comisiei au luat la cunoştinţă şi au primit un exemplar din prezenta decizie conform anexei 

 

 

Inspector Şcolar General, 

Prof .Pop  Maria                                    Inspector scolar                                   Consilier  Juridic 
 

                                                                 Prof. Cozac Alina Ramona                      Neculau Andreea 

                                                     

 


